Stroniewice

Stromy eriere *Sochawayspis* (1352) 15-11/12

Jaroslaws archiep. hereditatem nostram S
in districtu Sovie. sitam ad locandum exponit
dantes scottetiam in eadem Paulo seroi
tori. Fundus scottetiae. :: solutiones
Ruetthorum...

Bl. Vis. B. A. s. 113 (tenute chrus'lin'ska)

Stronovicze

Loch / Towie,

/1359/

Semovitus dux Masovie possessionem omnium bonorum
Inesnensi archiepiscopo in districtu de Lovicz
confirmat . . . Stronovicze, Domanyeviceze, Skarsch-
otkowicze . . .

KDW III 1404 s.132

Stronjemiere

Soch/aranygria

(1435) 15^u/12

Stanislaus prepositus et officialis ecclie
coll. Somicensis unam sortem agrorum
circa vltam Stronjemiere iacentem
reporioso Laurentio villico in Stronjemis
ere ad certos census pro domino archiep.
exponit ad possidendum. Solutiones

W. Vis. B. A. s. 114

Stronjemiere

soch/acyopia

(1447) 154/12

Johannes Furnus custos eccl. quoniam et pro tempore
capitaneus Somier. miram sortem agri alias
"Zmyarek" dictam Kozhy in fine villae predictae
S. ex utraque parte torrentis dictum Nywka
usque ad granicis ville Domaniere curis
tractum dedit laborioso Laurentio Kmetshoni
de Stronjemiere. Ratione cuiusdam domus
troni Laurentius et successores solvere
tenebuntur per XXXII grossos communes ab omnibus
laboribus sunt liberi

M. Vis. B. a. s. 114 F

Stronycerice *socharypina* (1475) 15.11/12

Kmethones de S. habent contra constitutionem
laborum ^{et solutionum} sub titulo Jacobi de Senno archiep.
sub tenore tali quod quilibet kmetho de quolibet
manso ratione census annui LXXXVIII grosso
monetae cur. Solvere tenebitur. Ab aliis
solutionibus eos liberos faciundo, hoc adiecto
quod ova, casos et pullos solvere, liqua ducere et
ac iudicem cum notario medio agno, quatuor
Cepsonibus uno quartali cervise et una men-
surae avenae providere teneantur.
Sunt artfici eciam ad ducenda robora pro
aedificatione castri et ad purganda fossata
hl. Vis. B. A s. 115

Stronjemiere soch/arybria (15.11/12)

Ville S. habet granices cum villis nobilibus
Srubienkow, item cum Stronje, Ostralańke
nobilibus Głogyeński scopuli sunt, sed necessa-
rio reformandi. Item cum Kamycu nobilibus
Głogyeński scopuli sunt boni ibidem.

Ul. Vis. B. A s. 115

Strongyemore sodh/argyria (15M/12)

In hereditate simul XV manū Kmetthone
les omnes possessi.

Advocatus duos habet
Tabernae hereditarie octo
Tres metheones occupaverunt areas trium orto-
rum aedificia locantes. et non solvunt
de eis census

Est ibidem piscine in medio ville piscibus
habundans.

W. Vis. B. A. s. 145